2024 年 6 月吉日
取引先様各位

株式会社ミキ
〒484-0928 愛知県犬山市七ツ屋 51-3

お客様サポート窓口 Tel 0570-00-3993
オーダー専用窓口 Tel 0570-00-9993

Fax 0568-66-6335

半期決算棚卸による出荷停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡
さて、誠に勝手ながら、半期決算棚卸実施のため、下記日程は出荷停止となります。
お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが､何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

1. 棚卸日（出荷停止日）

２０２４年６月２８日(金)

2. ご発注分出荷日について

≪車いす・介護用品≫

2024年6月27日(木) 14：00以降のご注文 → 7月1日(月)出荷（欠品時除く）

≪部品≫

2024年6月27日(木) 10：00以降のご注文 → 7月1日(月)出荷（欠品時除く）

以上